Tempus Open - Marta Quvirist

Marta Quvirist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Medley (25) Personbasta: 05:32.80 AQUA-poang: 482 Datum: 2012-01-27 Tavling: NUSS

Aldre (25m) 2012

Tid

06:10.21
06:15.75
05:56.40
05:48.19
05:49.55
05:32.80
05:38.45
05:42.69
05:39.69

05:39.01

AQUA
350
335
392
421
416
482
458
441
453

456

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-03-21

2010-09-25

2011-03-27

2011-09-24

2011-10-15

2012-01-27

2012-03-25

2012-09-22

2012-10-13

2012-11-10

Tavling

Team Sportia Swim / UGP 2
Wadkdpingsdoppet 2010

Team Sportia Swim & TYR/ UGP 2
Wadkdpingsdoppet 2011

UGP 4 MdIndal 2011

NUSS Aldre (25m) 2012

Team Sportia Swim & TYR/ UGP 2
Wadkdpingsdoppet 2012

UGP 4 MdIndal 2012

Sum-Sim Region 5 VSSF


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=276213
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276213&amp;event=65&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276213&amp;event=65&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276213&amp;event=65&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276213&amp;event=65&amp;Result_sort=result_date.desc

